СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2015 г.	                                                                                                       № 5

«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Собрание Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1.	Членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области назначить:
1.1.   Рубину Ольгу Ивановну - председателя  Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, депутата Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области по  одномандатному избирательному округу № 1.
1.2.  Попова Андрея Ивановича - депутата Собрания Представителей Волжского района Самарской области по  одномандатному избирательному округу № 3.
1.3.  Лысого Виктора  Илларионовича - депутата Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по  одномандатному избирательному округу № 6.
   2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Волжская новь» в срок, установленный Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.
   3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
городского поселения Рощинский                                                          Н.А.Баженов

Председатель
Собрания представителей
Городского поселения Рощинский                                                           О.И.Рубина